ПРОТОКОЛ      №1
заседания   аттестационной комиссии

р.п. Тоншаево                                                               30 мая  2019 г.

Председатель -  Гребнева Л.И. – заместитель главы администрации Тоншаевского муниципального района по социальным вопросам
Секретарь – Питилимова Н.А. – консультант Управления культуры администрации Тоншаевского муниципального района
Члены комиссии:

1. Кованева И.Л.- Начальник Управления культуры администрации Тоншаевского муниципального района;

2. Дубинина Е.А.- Главный бухгалтер ЦБ Управления культуры администрации Тоншаевского муниципального района;

3. Гущина Л.П. – Начальник хозяйственного отдела Управления культуры администрации Тоншаевского муниципального района.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О  подведении итогов аттестации  руководителей муниципальных учреждений культуры на основании «Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должности руководителей, руководителей муниципальных учреждений культуры и руководителя учреждения дополнительного образования Тоншаевского муниципального района», утвержденного приказом Отдела культуры, библиотечного обслуживания и организации досуга населения администрации Тоншаевского муниципального района  № 29/2-од от 27.02.2017 года

2. Разное.

1. Слушали:
Выступление ответственного секретаря аттестационной комиссии Питилимовой Н.А.  о завершении аттестационных процедур руководителей  муниципальных учреждений культуры Тоншаевского  района.
Постановили:

    Крашенинникову Надежду Павловну - директора МУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»;    Кочнева Владимира Ивановича- директора МУК «Межпоселенческий краеведческий музей» Тоншаевского муниципального района; Тимонову Галину Геннадьевну- директора МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»;    Кузнецову Наталью Вячеславовну – директора МБУ ДО «Тоншаевская детская музыкальная школа»

    считать соответствующими занимаемой должности.

Основание: аттестационные листы.
Председатель  АК  ___________________ Л.И.Гребнева

 Секретарь АК:  ______________________Н.А.Питилимова